
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 15
Nové Sady

Č. 1 / 2024 08. 01. 2024 / 19:00 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Hampl Stanislav, Bc. DiS., Přenosil Julius, Ing., Jirotka Martin, Ing., Rejman Michael, Krátký
Jaroslav, Rakovský Jan, Ing., Grasse Pavel, Ing. arch., Přibylová Miluše, Bc., Adamíková
Alena, PhDr., Vašut Radim Jan, doc. RNDr. Ph.D.

Neomluveni: Frantík Michal

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze

1.1 Vystoupení zástupců MPO a PČR
Podněty občanů nebo členů adresované přítomným zástupcům MPO a PČR.

1.2 Podněty občanů
Projednání podnětů občanů (přednesené osobně, obdržené emailem).

1.3 Různé
Další body jednání dle podnětů členů komise.

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR
Bez podnětů, krátká diskuze k parkovací politice.

3 Vystoupení hostů

3.1 Zničené komunikace na ul. Mišákova
Paní P. Lindnerová (SVJ Mišákova 24) upozornila na zničené komunikace (silnice, chodníky) po stavebních
pracích realizovaných firmou Veolia. Žádá, aby MMOl sjednal nápravu.

Usnesení:
Jelikož ODÚR schvaloval výjimku o povolení stavby, měl by proto ověřit zda byla stavba ukončena v souladu s
uděleným povolením stavby.

Pro: 0 Proti: 0 Zdržel se: 0

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů
Starší požadavky
Zápis č. 9/2023 ze dne 02. 10. 2023: Dotaz na kontejnerová stání na ul. Myslbekova a Špálova - V realizaci
Zápis č. 9/2023 ze dne 02. 10. 2023: Změna směru parkování na ul. Myslbekova - Vyřešené
Zápis č. 9/2023 ze dne 02. 10. 2023: Větrací šachta v parčíku ve vnitrobloku na ul. Špálova - Předáno
Zápis č. 9/2023 ze dne 02. 10. 2023: Jednosměrný provoz v ul. Valdenská, Špálová, Mánesova - Vyřešené
Zápis č. 8/2023 ze dne 04. 09. 2023: ul. Andělská - jednosměrný provoz - V realizaci
Zápis č. 9/2023 ze dne 02. 10. 2023: Využití plochy prostranství na ul. Zikova - Vyřešené
Zápis č. 8/2023 ze dne 04. 09. 2023: Stavební projekty ul. Dolní Novosadská - Vyřešené
Zápis č. 8/2023 ze dne 04. 09. 2023: Rezervační systém KVA Pešek - Vyřešené
Zápis č. 10/2023 ze dne 06. 11. 2023: Větrací šachta v parčíku ve vnitrobloku na ul. Špálova - V realizaci
Zápis č. 10/2023 ze dne 06. 11. 2023: Přechod na ul. Slavonínská - Před uzavřením
Zápis č. 10/2023 ze dne 06. 11. 2023: Zákaz parkování nákladních dodávek v obytných zónách Nových Sadů -
Před uzavřením
Zápis č. 10/2023 ze dne 06. 11. 2023: Údržba veřejné zeleně na ul. Teichmannova - V realizaci



5 Projednávané záležitosti

5.1 Oznámení o odstávkách elektřiny
Komise diskutovala organizaci oznámení o odstávkách elektrické energie. KMČ 15 se domnívá, že informování
o odstávkách je zákonná povinnost dodavatelů a považuje za neopodstaněné, aby Komise tuto činnost
suplovala.

Usnesení:
Komise nemůže převzít zodpovědnost dodavatelů elekteřiny (apod.) o informování odstávek.

Pro: 10 Proti: 0 Zdržel se: 0

5.2 Umístění šlapáků (v rámci programu estetizace)
Komise diskutovala umístění zakoupených šlapáků pro opravu komunikací. Byly diskutovány vyšlapané pěšiny,
které považuje Komise za nejvíce frekventované v této MČ - 3 varianty: 1) konec ul. Voskovcova (u obchodu
italských těstovin, ul. Schweitzerova), 2) komunikace v parčíku při ul. Lesní, 3) vyšlapané pěšiny mezi domy na
od ul. Schweitzerova do ul. Družební.

Usnesení:
Komise se usesla na umístění zakoupených šlapáků do parčíku ul. Lesní (oprava komunikací)

Pro: 8 Proti: 1 Zdržel se: 1

6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl
Bez požadavků.

7 Nové požadavky

1 Zničené komunikace a zeleň na ul. Myslbekova

Žádáme o prověření stavu komunikací a veřejné zeleně v ul. Myslbekova zničených staveními pracemi
realizovaných firmou Veolia a případné zajištění nápravy a uvedení do původního stavu.

2 Chodníky k zamýšlené knihovně na ul. Trnkova

Žádáme OSTR o informace, jak je zamýšlené vedení chodníků k plánované knihovně na ul. Trnkova (návaznost
na stávající komunikace).

8 Obecné informace

8.1 Záležitosti KMČ
Komise diskutovala organizační záležitosti

facebook
vývěsní nástěnka
estetizace 2024
odpadkové koše (ZŠ Rožňavská)
work-out hřiště (Fischerova)
lavičky

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 1 / 2024

Datum schválení zápisu: 08. 01. 2024 Předseda/předsedkyně KMČ:
Hampl Stanislav, Bc. DiS.

Zapsal/a:
Vašut Radim Jan, doc. RNDr. Ph.D.

Ověřil/a:
Hampl Stanislav, Bc. DiS.


